
【 】あじさいｲﾝﾄﾞｱTS

【 】稲 毛 高 附 属 中

【 】市 川 中

【 】Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

【 】Ｂ Ｍ Ｔ Ｃ

【 】ニッケコルトンTG

【 】市 川 中

【 】東 邦 中

【 】メ ガ ロ ス 柏

【 】ニッケコルトンTG

【 】高津ローンＴＣ

【 】ken's海 浜幕 張

【 】市 川 中

【 】松 戸 Ｔ Ｃ

【 】Ｋ Ｉ Ｏ Ｎ 千 葉

【 】オールサムズＴＣ

【 】市 川 中

【 】Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

【 】ニッケコルトンTG

【 】誉 田 Ｔ Ｃ

【 】市 川 中

【 】オールサムズＴＣ

【 】あじさいｲﾝﾄﾞｱTS

【 】Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

【 】市 川 中

【 】ken's海 浜幕 張

【 】きさらづアウルTC

【 】ファミリー鷹ＴＣ

【 】南 市 川 Ｔ Ｇ

【 】ニッケコルトンTG

【 】八千代ＳＧＩTS

【 】市 川 中

【 】サムライテニス

【 】ken's海 浜幕 張

【 】東 邦 中

【 】志 津 Ｔ Ｃ

兵藤　弥友羽

b y e

鈴木　深優

木賀田　侑奈

二之宮　香穂

b y e

b y e

北原　胡桃

富岡　紗雪

b y e

b y e

椙山　真凜

薦田　怜奈

b y e

b y e

三上　菜々美

中村　陽南

b y e

菊地　優紀

楠本　舞衣

小林　珠緒

b y e

b y e

大川　寧々

山本　美怜

b y e

b y e

鈴木　麗美

松田　亜弥

b y e

b y e

中山　日佳理

竹 村 　 結

b y e

b y e

渡邉　茉愛

貝田　悠月

b y e

b y e

小林　恵梨子

佐藤　海輝

b y e

b y e

市村　菜津美

青木　愛珠

林　祐希菜

b y e

小野　るりな

五十嵐　友美

b y e

b y e

間部　果菜美

池本　風華

b y e

b y e

佐藤　愛弓

梨井　美里

b y e

b y e

藤田　遥菜

山下　琴音

一田　菜摘

b y e

工藤　由愛

2014年第29回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

３位：小野るりな（きさらづアウルＴＣ）＜３位決定戦実施せず＞

１４才以下・女子

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

11.

12.

13.

22.

23.

14.

15.

26.

27.

16.

17.

30.

31.

18.

19.

34.

35.

20.

21.

38.

39.

22.

23.

42.

43.

24.

25.

26.

47.

27.

28.

50.

51.

29.

30.

54.

55.

31.

32.

58.

59.

33.

34.

35.

63.

36.

60

wo

62

62

61

61

60

wo

60

63

61

wo

62

62

wo

60

60

60

63

61

61

64

62

60

63

61

61

60

63

61

76(8)

63

wo

76(1)

76(2)

兵藤

鈴木

二之宮

北原

富岡

椙山

薦田

三上

中村

菊地

小林

大川

山本

鈴木

松田

中山

竹村

渡邉

貝田

小林

佐藤

市村

青木

小野

五十嵐

間部

池本

佐藤

梨井

藤田

一田

工藤

兵藤

北原

富岡

薦田

中村

小林

山本

松田

渡邉

小林

市村

小野

五十嵐

佐藤

梨井

工藤

兵藤

薦田

中村

山本

渡邉

小野

五十嵐

工藤

兵藤

山本

小野

工藤

兵藤

工藤

兵藤
優勝
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